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GRAN PRIX
COPPA COMUNE DI GRESSONEY-SAINT-JEAN
SLALOM HOMMES

R

A

&

RESULTATS OFFICIELS v
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUE FIS PLASCHY D. SUl PISTE G4 JOLANDA 1
ARBITRE PROSCH A. ITA DEPART 2200 m
ARRIVEE 2000 m
DIRECTEUR D'EPREUVE CERESA C. ITA DENIVELLE 200 m
HOMOLOGATION 11591/01/15
11591/01/15
1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR MERANER S. ITA MICHELUZZI M. ITA
OUVREURS - A - RAGONE P. ITA - A - RAGONE P. ITA
N. PORTES 64 63 61 59
HEURE DE DEPART 10.00 12.15
TEMPS: SERENO NEIGE: COMPATTA TEMPERATURE D: -4°C A: -3°C
PENALITE APPLIQUEE 24.27 SIGNATURE ELECTRONIQUE
F= 730
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS  POINTS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT lere  MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB
1 6 6294327 BARBERA Corrado 2002 ITA 51.66 51.93 1'43.59 0.00
2 3 6292914 CANINS Matteo 1998 ITA 52.72 52.06 1'44.78 8.39
3 10 6293803 PLONER Manuel 2001 ITA 53.00 52.79 1'45.79 15.50
4 8 6294496 PIZZATO Stefano 2003 ITA 54.09 52.74 1'46.83 22.83
5 30 6191164 BOISSY Loan 2002 FRA 54.72 52.19 1'46.91 23.40
6 26 6294703 BERTOLDINI Andrea 2003 ITA 55.06 52.69 1'47.75 29.32
7 17 512452 CORTHAY Emric 2001 SUI 55.58 52.20 1'47.78 29.53
8 46 6293927 CORDONE Carlo 2001 ITA 55.18 52.64 1'47.82 29.81
9 36 6294515 ZUCCHINI Francesco Riccard 2003 ITA 55.65 52.20 1'47.85 30.02
10 18 6294306 BACHER Jonas 2002 ITA 55.44 52.44 1'47.88 30.23
11 50 6294152 CINCELLI Fabian 2002 ITA 55.41 52.48 1'47.89 30.30
12 38 10000027 ALLASINA Fabio 2004 ITA 55.44 52.94 1'48.38 33.76
13 28 6294764 HOPFGARTNER Raffael 2003 ITA 56.40 52.02 1'48.42 34.04
14 40 6294638 PERATHONER Max 2003 ITA 56.78 51.73 1'48.51 34.67
9 6294274 SEPPI Davide Leonardo 2002 ITA 55.37 53.14 1'48.51 34.67
16 39 6294677 SCHRANZHOFER Hannes 2003 ITA 57.22 51.57 1'48.79 36.64
17 29 6191092 BRISSEAU Antoine 2001 FRA 56.71 52.12 1'48.83 36.93
18 22 6293550 RIZZl Martino 2000 ITA 55.84 53.03 1'48.87 37.21
19 33 6293907 MAMMARELLA Goffredo 2001 ITA 57.62 51.58 1'49.20 39.53
20 42 6293793 GOTTARDI Alessio 2001 ITA 56.68 52.58 1'49.26 39.96
21 47 512472 VON GRUENIGEN Lian 2001 SUIl 56.55 52.74 1'49.29 40.17
22 44 6191180 CRETIN Ulysse 2002 FRA 57.35 52.08 1'49.43 41.15
23 53 6294641 VIGNOLA Matteo 2003 ITA 56.38 53.08 1'49.46 41.37
24 58 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA 57.13 53.14 1'50.27 47.07
25 41 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA 57.67 54.46 1'52.13 60.18
26 60 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA 57.78 54.43 1'52.21 60.75
27 59 6293838 COSTELLA Niccolo' 2001 ITA 58.34 54.37 1'52.71 64.27
28 67 6294926 SAMBUGARO Filippo 2004 ITA 59.38 54.64 1'54.02 73.50
29 69 6294937 OLCESE Tommaso 2004 ITA 58.72 55.35 1'54.07 73.85
30 63 6294612 MAGLIANO Francesco 2003 ITA 59.47 55.19 1'54.66 78.01
31 55 10000039 DE ZANNA Marco 2004 ITA 1'00.05 55.83 1'55.88 86.61
32 78 10000518 QUINSON Herve' 2005 ITA 59.77 56.67 1'56.44 90.55
33 77 10000466 ORSENIGO Pietro 2005 ITA 1'01.01 57.73 1'58.74 106.76
34 85 10000523 MARTELLI Filippo 2005 ITA 1'03.09 57.23 2'00.32 117.90
35 92 10000513 GALLO Rocco 2005 ITA 1'05.09 1'02.79 2'07.88 17117
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CLS NUM
DOSS
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54

1
13
15
24
27
43
61

NUM CONCURRENT
CODE NOM et PRENOM

ABSENT AU DEPART tere MANCHE 2

6294712 RIGAMONTI Leonardo 2003
6294528 CANONICO Tommaso 2003

ABANDONS 1ere  MANCHE 45
60256 VERBEKE Tom 1997
512418 MONNIER Leo 2000
6191176 DIMIER CHAMBET Sacha 2002
6190791 SCHMITT Thomas 1999
230651 ANTONIOU loannis 1995
6190901 MOLLARD Leo 2000
6293312 HOFER Damian 1999
6293272 ZAZZARO Giovanni 1999
512513 RODUIT Luc 2002
6190874  CENERELLI Enzo 2000
6191013 LEVECQ Nathan 2001
6294902 ROMELE Federico 2004
6294499  SARACCO Edoardo 2003
6293884 SARTORI Gabriele 2001
6292412 RICCUCCI Alessandro 1997
6191338  COPPEL Leo 2003
6191072 RIVES Louis 2001
6294642 CLIVIO Leonardo 2003
6294255 SURINI Marco Luigi 2002
6294218  COMPLOJ Matthias 2002
6294589  CLAUDANI Alberto 2003
6294147 BETHAZ Stephane 2002
6294140 PEDRONCELLI Valerio 2002
6294397  TOJA Nicolo' 2002
6294890 BISELLO Pietro 2004
6300407 KATO Hajime 1998
6294292 BONIFACE Emile 2002
6294655  OSTOLIDI Alex 2003
6294546  CHIARAVALLI Alessandro 2003
221506 ABRISHAMI Diaco 2002
6294583 QUEY Philippe 2003
6294165 LAMI Alessandro 2002
512609 JANET Gabin 2004
10000508 CELLA Federico 2005
6294941 FADDA Stefano 2004
6294530 GIORDA Luca 2003
10000459 ADORNI Manuel 2005
6294685 CESANA Leonardo 2003
6294894  GREGORI Jacopo 2004
6294686  CARREL Edoardo 2003
10000443 BATTAGLIA Eugenio 2005
10000279 GILLIO Daniel 2005
10000413 LAZZARIN Nicolo' 2005
10000522 LETEY Didier 2005
10000596 QUINSON Didier 2004

DISQUALIFIES iere MANCHE 0

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 1

512574 REVEY Damien 2003

ABANDONS 2eme MANCHE 9
6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000
512389 HERRMANN Luc 2000
6292544 MOSCHINI Lorenzo 1997
60286 GRANDJEAN Eliot 2000
6293302 CORDONE Stefano 1999
6294227 DE ZANNA Elia 2002
6293798 IORI Lorenzo 2001
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F= 730
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT lere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB
75 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA
86 512608 BUMANN Yadin 2004 SUI
DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0
Le Délégué Technique
PLASCHY D. (SUl) #1029
ITA2433.1029
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Y

GRAN PRIX

COPPA COMUNE DI GRESSONEY-SAINT-JEAN

SLALOM HOMMES

RESULTATS 1ere MANCHE

R

‘-‘:'u’

\4

HE:

v

JURY DE COMPETITION

DELEGUE FIS PLASCHY D. SUl PISTE

ARBITRE PROSCH A. ITA DEPART
ARRIVEE

DIRECTEUR D'EPREUVE CERESA C. ITA DENIVELLE
HOMOLOGATION

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR MERANER S. ITA MICHELUZZI

OUVREURS - A - RAGONE P. ITA - A - RAGONE

N. PORTES 64 63

HEURE DE DEPART 10.00

TEMPS: SERENO

NEIGE: COMPATTA

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

TEMPERATURE D:

G4 JOLANDA 1

2200
2000
200

11591/01/15
11591/01/15

M. ITA
P. ITA

m
m
m

4°C A -3C

CLS

0N O WN =

_ a aa
W N = O o

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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NUM
DOSS

6

3
10

1
15

8
30
26
46

9
13
50
38
18
17
36
22
53
28
24
47
42
29
40
27
58
39
44
43
33
41
60
59
61
69
67
63
75
78
55

NUM
CODE

6294327
6292914
6293803
6293470
6292544
6294496
6191164
6294703
6293927
6294274
512389
6294152
10000027
6294306
512452
6294515
6293550
6294641
6294764
60286
512472
6293793
6191092
6294638
6293302
10000011
6294677
6191180
6294227
6293907
6294628
6294246
6293838
6293798
6294937
6294926
6294612
10000086
10000518
10000039

CONCURRENT
NOM et PRENOM

BARBERA Corrado
CANINS Matteo

PLONER Manuel
ALLEGRINI Riccardo
MOSCHINI Lorenzo
PIZZATO Stefano
BOISSY Loan
BERTOLDINI Andrea
CORDONE Carlo

SEPPI Davide Leonardo
HERRMANN Luc
CINCELLI Fabian
ALLASINA Fabio
BACHER Jonas
CORTHAY Emric
ZUCCHINI Francesco Riccard
RIZZI Martino

VIGNOLA Matteo
HOPFGARTNER Raffael
GRANDJEAN Eliot

VON GRUENIGEN Lian
GOTTARDI Alessio
BRISSEAU Antoine
PERATHONER Max
CORDONE Stefano
BELFROND Jacques
SCHRANZHOFER Hannes
CRETIN Ulysse

DE ZANNA Elia
MAMMARELLA Goffredo
SEGALA Filippo
PERRETTA Elliot Michael
COSTELLA Niccolo'

IORI Lorenzo

OLCESE Tommaso
SAMBUGARO Filippo
MAGLIANO Francesco
TORNO Tommaso Maria Renato
QUINSON Herve'

DE ZANNA Marco

2002
1998
2001
2000
1997
2003
2002
2003
2001
2002
2000
2002
2004
2002
2001
2003
2000
2003
2003
2000
2001
2001
2001
2003
1999
2004
2003
2002
2002
2001
2003
2002
2001
2001
2004
2004
2003
2004
2005
2004

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
BEL
Sul
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Tere

TEMPS
MANCHE

51.66
52.72
53.00
53.97
53.98
54.09
54.72
55.06
55.18
55.37
55.40
55.41
55.44
55.44
55.58
55.65
55.84
56.38
56.40
56.48
56.55
56.68
56.71
56.78
56.82
57.13
57.22
57.35
57.48
57.62
57.67
57.78
58.34
58.50
58.72
59.38
59.47
59.76
59.77
1'00.05

ITA2433.1029
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CLS NUM NUM
DOSS CODE
41 54 512574
42 77 10000466
43 86 512608
44 85 10000523
45 92 10000513
ABSENT AU DEPART .. 2
34 6294712
70 6294528
ABANDONS ... 45
2 60256
4 512418
5) 6191176
7 6190791
11 230651
12 6190901
14 6293312
16 6293272
19 512513
20 6190874
21 6191013
23 6294902
25 6294499
31 6293884
32 6292412
35 6191338
37 6191072
45 6294642
48 6294255
49 6294218
51 6294589
52 6294147
56 6294140
57 6294397
62 6294890
64 6300407
65 6294292
66 6294655
68 6294546
71 221506
72 6294583
73 6294165
74 512609
76 10000508
79 6294941
80 6294530
81 10000459
82 6294685
83 6294894
84 6294686
87 10000443
88 10000279
89 10000413
90 10000522
o1 10000596
DISQUALIFIES ... 0

08-03-2022 / GRESSONEY-LA-TRINITE' (ITA)

CONCURRENT
NOM et PRENOM

REVEY Damien
ORSENIGO Pietro
BUMANN Yadin
MARTELLI Filippo
GALLO Rocco

RIGAMONTI Leonardo
CANONICO Tommaso

VERBEKE Tom
MONNIER Leo
DIMIER CHAMBET Sacha
SCHMITT Thomas
ANTONIOU loannis
MOLLARD Leo
HOFER Damian
ZAZZARO Giovanni
RODUIT Luc
CENERELLI Enzo
LEVECQ Nathan
ROMELE Federico
SARACCO Edoardo
SARTORI Gabriele
RICCUCCI Alessandro
COPPEL Leo

RIVES Louis
CLIVIO Leonardo
SURINI Marco Luigi
COMPLOJ Matthias
CLAUDANI Alberto
BETHAZ Stephane
PEDRONCELLI Valerio
TOJA Nicolo'
BISELLO Pietro
KATO Hajime
BONIFACE Emile
OSTOLIDI Alex
CHIARAVALLI Alessandro
ABRISHAMI Diaco
QUEY Philippe

LAMI Alessandro
JANET Gabin
CELLA Federico
FADDA Stefano
GIORDA Luca
ADORNI Manuel
CESANA Leonardo
GREGORI Jacopo
CARREL Edoardo
BATTAGLIA Eugenio
GILLIO Daniel
LAZZARIN Nicolo'
LETEY Didier
QUINSON Didier

2003
2005
2004
2005
2005

2003
2003

1997
2000
2002
1999
1995
2000
1999
1999
2002
2000
2001
2004
2003
2001
1997
2003
2001
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2004
1998
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2004
2005
2004
2003
2005
2003
2004
2003
2005
2005
2005
2005
2004

NAT Tere

Sul
ITA
Sul
ITA
ITA

ITA
ITA

BEL
Sul
FRA
FRA
GRE
FRA
ITA
ITA
Sul
FRA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
JPN
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Le Délégué

PLASCHY

TEMPS

MANCHE

1'00.24
1'01.01
1'02.61
1'03.09
1'05.09

Technique

D.

(SUIy

#1029

ITA2433.1029
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